302010

Prospektmappe “Anhalt” (4/0 farbig)

ite 4 [ 6

302020
302025
302030
302035
302040
302045

: “Anhalt” (4/4 farbig)
Prospektmappe “Bayern” (4/0 farbig)
Prospektmappe “Bayern” (4/4 farbig)
Prospektmappe “Berlin® (4/0 farbig)

Prospektmappe “Berlin® (4/4 farbig)

Prospektmappe "Hamburg™ (4/0 farbig)
Prospektmappe "Hamburg™ (4/4 farbig)

tamm

Erweitert

Lager

Auswahl

Crosssell.

Mame der Auswahl:
Auflage | Papiersorte | Veredelur 7

Edit Aktiv Auswahl

v O

@ € @ € @ ®

500 5tick | Bilderdruck gloss 350g/am | Dispersionslack zweiseitig glanz

Yarianten

Bilder

Downloads

Bewertung

Statistik

SEO

12 3 4 5

{

Speichemn

250 Stiick | Bilderdruck matt 350g/gm | ohne

250 5tick | Bilderdruck matt 350g/gm | Cellophanieren zweiseitig matt
250 5tick | Bilderdruck matt 350g/gm | Cellophanieren zweiseitig glanz
250 5tlck | Bilderdruck matt 350g/am | Dispersionslack rweiseitig matt
250 5tick | Bilderdruck matt 350g/gm | Dispersionslack zweiseitig glanz

250 5tlck | Bilderdruck gloss 350g/am | ohne

Art.-Nr.

302015-2-1-

302015-1

302015-1-1
302015-1-2
302015-1-3
302015-1-4
302015-1-1

Preis (€) Sort.

350
350
350
350
350
350
350

20130

100000
100100
100200
100300
100400
101000

Lager
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

| Standard

| Standard

| Standard

| Standard

| Standard

| Standard

| Standard



hubsi
Notiz
wie kann ich hier die Sortierung anpassen?


