	302010				Prospek	tmappe "Anhalt"	(4/0 farbig)									
	302015					tmappe "Anhalt"											
	302020 Prospektmappe "Bayern" (4/0 farbig)																
	302025 Prospektmappe "Bayern" (4/4 farbig)																
	302030 Prospektmappe "Berlin" (4/0 farbig)																
	302035 302040	Prospektmappe "Berlin" (4/4 farbig) Prospektmappe "Hamburg" (4/0 farbig)															
	302045					tmappe "Hambu											
eite 4 / 6					rrospek	ипарре папра	ig (474 idit	715)								1 2 3	4 5
tamm	Erweitert	Lager	Auswa	hl (Crosssell.	Varianten	Bilder	Downloads	Bewertung	Statistik	SEO						
			Name	der Au	swahl:												
						Veredelun ?	Speicher	n									
				,													
					Auswahl							ArtNr.	Preis (€)	Sort.	Lager		
									302015-2-1-	350	20130	1000	Stan	dard			
							ruck matt 350g/qm ohne					302015-1	350	100000	1000	Stan	dard
				✓	250 Stück	250 Stück Bilderdruck matt 350g/qm Cellophanieren zweiseitig matt						302015-1-1	350	100100	1000	Stan	dard
			(∗Ø)	✓	250 Stück Bilderdruck matt 350g/qm Cellophanieren zweiseitig glanz							302015-1-2	350	100200	1000	Stan	dard
			•₩	⋖	250 Stück Bilderdruck matt 350g/qm Dispersionslack zweiseitig matt 350g/qm 3						302015-1-3		100300	1000	Stan	dard	
		-₩	✓				•	ack zweiseitig gla			302015-1-4		100400	1000	Stan		
				Ø				-							1000	Stan	
										302015-1-1	220	101000	1000	Stan	uaru		